Circā q̄stionē q̄
tuoz facit

Primus

faciētia p se vnū loco ⁊ situ distincta. ⁊ sic ponitur p dīcamētū distinctū ab alijs. ⁊ talis magnitudo vocat qritas. ⁊ sic loquitur beatus Augustinus qm dicit q deest sine qualitate boni ⁊ sine qritate magni. Circa scdm dico q quod triēs dicit magnū vel magnitudo toties dicit equale vel ineqle. Tm pmo mō dicit qlibz res alteri equalis vel ineqlis. q: qliber res est aliq re pfectior vel impfectior. et tūc dicit ineqlis. vel est eque pfecta. ⁊ sic dicit eqlis. Scdo mō dicit vnū nūerus equalis alteri qm tot sunt in vno nūero quot in altero. Distinctio illoz mōdoz pty. q: nūerus triū equoz est equalis nūero triū hoīm. ⁊ tm maior pfectio est in trib' hōibus q in trib' eqs. Tertio mō dicit albedo eque intēsa equalis alteri eque intēse. qm vna albedo sit in maiori subiecto q alia. ⁊ p pns sit i equalis fm extēsiōe. Quarto dicit vnū extēsiū equalis alteri extēso. Et est hic aduertēdū q dfa est inf modos magnitudinis vel magni et inf modos eqlitat. qm modi magnitudinis vel magni ordinātur sicut supius et inferi. siue p se siue p accidēs nō curo mō. q: omē qd est magnū qrtō mō. est magnū trib' pms modis ⁊ nō ecōuerso. ⁊ oē qd est magnū tertio mō est magnū pms duob' modis ⁊ nō ecōuerso. ⁊ oē qd ē magnū scdo mō est magnū pmo mō et nō ecōuerso. Sed modi equalis vel inequalis nō nō sic ordinātur. qm aliqua pnt esse eqlia qrtō mō: qm nō sint eqlia aliquoz triū pmoz mōz ⁊ sic de alijs. pty. q: albedo ⁊ aliqua sba pposita sunt equalia qrtō mō. ⁊ tm nullo alioz mōz.

Si qrat qles sunt isti modi. Dico q nō sunt nisi modi accipiēdi idēz nomē. ⁊ diuersimode significatiōes eiusdē noīs. ⁊ sic frequēter itelligo qm assigno tales modos. Circa tertiu dico q si teneat opinio que ponit relationē esse quādā rē aliā ab absolutis. sicut ponit a nullū tūc dicēdū fm eos q oīs equalitas alicui rei vni create. siue simplicis siue ppositae ex trib' eiusdē rōis vel alteri. est qddā accidēs et res alia adueniēs sibi. Nec video rōem qm illa eq litas vel inequalitas qua vnus āgelus est eq lis vl inequalis alteri sit accidēs ⁊ res alia ab āgelo alio. ⁊ res p se in genere relatiōis. sic eq litas vni extēsi. si illa opinio sit vera. Cui rō est. q: porissima rō ad pbandū eq litatē extrin sece rez aliā est p sepabilitatē. sed ista rō est eq pcedēda de quacūq; equalitate rei create. sic pty applicāti. Si aut teneat opinio alia q eq litas silitudo pmitas filiatō ⁊ hōi in creaturis q dicūtur relatiōes nō sint alie res ab absolutis. sic hoies cōiter ymaginātur. tūc dico q equalitas quocūq; mō accipiat est nomē vl cōcept' ipozans res distinctas absolutas in

creaturis dico nec est ibi aliqd imaginabile a parte rei nisi absolutū. qm noīa vl pceptus sint distincti. Et ppe ⁊ de virtute fmōis loquēdo. tale nomē abstractū de nulla re nec de alio quo supposito p cise p re vere p dīcat. sic de claratum est pns. Circa quartū dico q persone dīne sunt eqles fm magnitudinē. accipiēdo magnitudinē pmo mō. ⁊ eq litatē pmo modo. Sed accipiēdo eq litatē vel magnitudinē alio quo alioz modoz nō sunt eqles fm talez magnitudinē. q: nulla talis magnitudo reperit in eis. Primū pty. q: oīs res pparata alteri rei vel est ea pfectior ⁊ impfectior vel eq pfecta. s vna psona nō est alia pfectior vel impfectior. s eq pfecta. ⁊ p pns est sibi eqlis fm pfectōez ⁊ p pns s; magnitudinē. Sed h sunt aliqua dubia. Primū an vna psona dicat eqlis alteri ppter vnitatē eēntie. vel ppter etiā realitatē relatiōis. Scdz quō ista eq litas distīguat a silitudine psonarū ⁊ idētitate. Tertiu ptra p dīca. q: videt q eq litas sit relatio fundata in vnitatē fm p m. v. metha. Ad p m istoz dico q fm modum loquēdi sanctorū magnitudo in dīnis ē quoddā mere absolutū. sic sapia et eēntia. q: magnitudo q d' est s; scōs nullo mō plus distīguat ab eēntia q eēntia ab eēntia. ⁊ isto mō loquēdi vsi sūt h hereticos ne cōcederent tres psonas eē tres magnitudines. Et iō dicēdū est isto mō loquēdo q tres psoz nō sunt eqles fm eēntiāz ppter vna essentiaz erūtē in eis. Et isto mō loquēdo nō est pcedēdum q p est formalr magnitudo. sicut nec est formalr eēntia. ⁊ ita pmitas ex se nec est eq lis filiatōi nec ineql. s tm ppter idētitatē eēntie. q est eadē realr tā cū pmitate q cū filiatōe. et isto mō loquēdi pōt pcedi q relatio nec est formalr finita nec infinita. sicut nec est formalr magna nec dīna eēntia. Sed accipiēdo magnitudinē p oī realitate positua ⁊ eēntie realr. ⁊ sic pōt cōcedi q psonae sunt eqles ppter relatiōes fm magnitudinē relatiua. qm isto mō loquēdi pmitas ex se est qdaz magnitudo. sic ex se est quedā eēntias realr. ⁊ ex se est pfecta imo ex se est pfectior oī creatura. ⁊ ex se est res cui repugnat oīs impfectio. ⁊ p pns vna psoa fm magnitudinē relatiua est eqlis alteri. sic ē sibi eq l fm magnitudinē absolutā. Ad scdz dico q silitudo. eq litas. idētitas nullā distīctōne impoztāt in dīnis nisi distīctōne psonarū ⁊ p pzetatū. nec ē ymaginādū q eq litas sit aliqd reale i psonis quoquomō. vel s; rōez vel ex natura rei distīctū a silitudine que sit aliqd reale in dīnis psonis. s silitudo ⁊ equalitas ipozāt dīnas psonas hntes eadē eēntiaz nūero. ⁊ iō dicunt equales ⁊ siles. Ad tertiu